[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.11.2015   № 1648
Валдай

Об утверждении Перечня многоквартирных
домов, подлежащих капитальному
ремонту в 2016 году

	  В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2016 году.
  2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина

1

3

                                                                                                                  2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 03.11.2015  №1648

П Е Р Е Ч Е Н Ь
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту  в 2016 году

	№ п/п
	Перечень МКД
	Предложение собственникам помещений в МКД
	Способ формирования фонда КР
	Вид ремонта
	Сметный объем
	Сметная стоимость

	1.
	г.Валдай пр.Васильева, д.14
	от 15.06.2015 РФК-1320-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	432,00
	969635,70

	2.
	г.Валдай, пр.Васильева, д.36
	от 15.06.2015 РФК-1333-И
	региональный оператор
	ремонт системы холодного водоснабжения
	700,00
	969635,70

	установка прибора учета
	1,00
	40482,00

	3.
	г.Валдай, пр.Васильева, д.73
	от 15.06.2015 РФК-1321-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	526,00
	1255535,35

	4.
	г.Валдай, пр.Комсомольский, д.51
	от 15.06.2015 РФК-1334-И
	региональный оператор
	ремонт системы электроснабжения
	100,00
	88500,00

	установка прибора учета
	1,0
	17126,00

	5.
	г.Валдай, ул.Выскодно-2, д.16а
	от 15.06.2015 РФК-1322-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	459,10
	881006,49

	6.
	г.Валдай, ул.Мелиораторов, д.2
	от 115.06.2015 РФК-1336-И
	региональный оператор
	ремонт системы холодного водоснабжения
	92,00
	134010,26

	7.
	г.Валдай, ул.Студгородок, д.1
	от 16.06.2015 РФК-1347-И
	региональный оператор
	ремонт системы электорснабжения
	71,0
	62835,00

	8.
	г.Валдай,
ул.Труда, д.41
	от 16.06.2015 РФК-1349-И
	региональный оператор
	ремонт системы холодного водоснабжения
	214,00

	306280,82

	установка прибора учета
	1,00
	42441,61

	9.
	г.Валдай,
ул.Труда, д.62
	от 16.06.2015 РФК-1349-И
	региональный оператор
	ремонт системы холодного водоснабжения
	73,00
	930475,78

	установка прибора учета
	1,00
	42441,61

	10.
	д.Ивантеево, ул.Озерная, д.1
	от 15.06.2015 РФК-1327-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	1001,80
	1462892,02

	11.
	д.Ивантеево, ул.Озерная, д.3
	от 15.06.2015 РФК-1328-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	1210,10
	2575255,60

	12.
	д.Ивантеево, ул.Озерная, д.5
	от 15.06.2015 РФК-1329-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	1033,60
	1545655,98

	13.
	д.Ивантеево, ул.Озерная, д.6
	от 15.06.2015 РФК-1330-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	1033,60
	1445609,75

	14.
	с.Едрово, ул.Московская, д.290
	от 15.06.2015 РФК-1331-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	454,40
	1015152,82

	15.
	с.Яжелбицы, ул.Усадьба, д.1
	от 16.06.2015 РФК-1351-И
	региональный оператор
	ремонт системы холодного водоснабжения
	339,00
	435785,16

	установка прибора учета
	1,00
	42441,61

	16.
	с.Яжелбицы, ул.Усадьба, д.16
	от 15.06.2015 РФК-1332-И
	региональный оператор
	ремонт крыши
	575,00
	116981,60